Item, idem onerat se de lxiiij li. xiiij s. iiij d. de grassumis dicte warde, prout patet in libro curie particulariter exami-

nato super computum per tempus computi. Summa hujus oneris patet.

Summa totalis oneracionis preter arreragia, j^o lxxvij li. xvj s. viij d. xvij bowky xiiij fogmartis xiiij fulemartis ij^o l agni. Summa totalis oneracionis cum arreragiis, vj^o xxxj li. xx d. xvij bowky xiiij fogmartis xiiij fulemartis ij^o l agni.

Et non onerat se de exitibus duarum curiarum, videlicet Omnium Sanctorum et Beltane, tentarum infra tempus computi, ex eo quod computans non recepit extractus, ideo onerabitur cum eisdem in proximo computo suo.

Onerandus est computans.

Expense ejusdem. In primis, allocate computanti per solucionem factam Roberto Pringil, magistro cursori dicte warde, pro officio suo de terminis computi, vj li. j bowkow fogmart fulemart xx agni. Et computanti, pro feodo suo de eidem terminis, vj li. j bowkow fogmart fulemart xx agni. Et eidem, de firmis terrarum de Corslee, alias concessarum per dominum regem Jacobo domino Hammyl-toune in excambium pro certis terris concessis per dominum regem Herberto Johnstoune, de terminis computi, vj li. j bowkow fogmart fulemart xx agni. [*To Guthre, then Comptroller, £86. To do.*], per vendicionem quadraginta

Respondebit Guthre.

agnorum quatuordecim vaccarum dictarum bowky et viginti martarum dictarum fogmart et fulemart, pro viginti novem libris et octo solidis, ipso fatente receptum super computum ac pro quibus respondebit, xiiij bowky xx fogmart et fulemart xl agni. [*To do. £1 16s.*] Et

Respondebit Guthre pro xxxix li. viij s.

eidem, per remissionem factam per dominum regem abbati monasterii de Melros de amerciamentis pro scisione trium quercuum in quibus adjudicatus erat, ut patet per literas domini regis sub signeto et subscripcione de remissione, ostensas super computum, xxx li. Et eidem, per remissionem factam per dominum regem Willelmo Douglas, gardiano, pro abscisione viginti quercuum, ex eo quod dominus Thomas Joffray, magister fabrice de Newwerk, fatetur se recepisse ad dictam fabricam, ut patet per literas domini regis de remissione ostensas super computum sub signeto et subscripcione, ij^o li. Et eidem, per remissionem

Respondebit Guthre.

factam per dominum regem Willelmo Hervy de amerciamiento in quo adjudicatus erat ante hoc computum, ut patet per dictas literas ostensas super computum, x s. Summa expensarum, iij^o xxxvj li. vj s. xvij bowky xxvj fogmart et fulemart v^{xx} agni. Et sic restant ij^o lxxxiiiij li. xv s. viij d. j fogmart j fulemart j^o lxx agni.